
  

  

                                             Zarządzenie nr 7/2017/2018   
Dyrektora Zespołu Szkół  im. gen. W. Andersa w Częstochowie z 

dnia 25 czerwca 2018 r.  

   w  sprawie:  powołania Komisji Kwalifikacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o 

awans zawodowy na stopień nauczyciela kontraktowego  

  

 Na podstawie art. 9g ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 
2017 r., poz. 1189) zarządzam co następuje:  

  

  

                                                                       & 1  

   

1. Powołuję Komisję Kwalifikacyjną do przeprowadzenia postępowania 
kwalifikacyjnego dla Pani ………...Ewy Płaczek… 
………………………………………………….   ubiegającej się o awans na 
stopień nauczyciela kontraktowego.  

   

2. W skład Komisji wchodzą:  

   

 .   …I wona Brzezowska… ……………………… – przewodniczący(dyrektor szkoły)  

    

 .  …D orota Bożek…… …………………………………………… – członek  

    

           …R enata Bartosik… ……………………………… – członek  (opiekun stażu)  

    

           …A nna Hałaczkiewicz… ……… – członek (przedstawiciel związku zawodowego)  

    

                                                              & 2    

3. Posiedzenie Komisji Kwalifikacyjnej odbędzie się w dniu  3 lipca 2018 r .. o 
godzinie w ……1 0.00…… ………………………………….  

  

                                                       & 3  

   

4. Obsługę administracyjno-biurową Komisji Kwalifikacyjnej zapewnia  Dyrektor 
Szkoły.  

    

   Dyrektor Zespołu Szkół im. gen. Władysława Andersa 
mgr Iwona Brzezowska 

  Otrzymują:  

1. Członkowie komisji.  

2. Organ prowadzący.  

3. Organ sprawujący nadzór.  

4. a/a  

  


